
Uchwała 14/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2024 

W sprawie prawa startu w Igrzyskach Olimpijskich w przypadku zakwalifikowania 

więcej niż jednego zawodnika w danej kategorii wagowej 

  

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza prawo startu w Igrzyskach Olimpijskich dla 

zawodnika/zawodniczki który/która zajmuje wyższą pozycję w rankingu olimpijskim IJF na 

dzień po zakończeniu kwalifikacji w przypadku uzyskania kwalifikacji bezpośredniej przez 

więcej niż jednego zawodnika/jedną zawodniczkę w danej kategorii wagowej. 

§2. 

Realizację uchwały w zakresie merytorycznym powierza się Kierownikowi Wyszkolenia. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się, 

uchwała została przyjęta 

 


